
^2íy^/
^^>y/Ar

//

\h()VMk

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a nás), zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění
mezi:

Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název: Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb
Se sídlem: Křivoklátská 417, 271 01 Nové Strašecí
1C 71209921
Zástupce ve věcech
smluvních a technických: PhDr. Mgr. Miluše Junova, MHA
tel, číslo: 313
email: reditel@

(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název: Stavební podnik spol. s r. o.
Se sídlem: Lubenská 2013, 269 01 Rakovník
IČO: 47539429
DIČ: CZ47539429
Zástupce ve věcech
smluvních a technických: Aleš Přibyl
tel. číslo: 777
email: pribyl

(dále jen "zhotovitel")

II.
Předmět plnění

11.1. Předmětem plněni výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu jsou Dodávky
a stavební práce na zajištění "Opravy přípojky vody a rozvodů z městského
vodovodu" Domova seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb. Oprava
přípojky vody, rozsah dodávek a stavebních prací jsou specifikovány v příloze č. 1 této
Smlouvy  Výzva a Zadávací dokumentace. Jedná se o opravu přípojky a rozvodů z
městského vodovodu do areálu Domova seniorů Nové Strašecí, v provozní budově
Domova seniorů Nové Strašecí, Jedná se o dodávky a stavební práce podle dodané
projektové dokumentace. Projektová dokumentace obsahuje všechny potřebné části
(situace se zákresem přilehlých objektů, podrobná situace včetně uvedení světlosti a
materiálu přípojky a rozvodů vody, podélný profil vodovodní přípojky, kladečské
schéma vodovodní přípojky a výkres umístnění vodovodní přípojky. Dále schéma
vodoměrné šachty, protože není umístěna v nemovitosti, kde budou opravy prováděny.
Dále pak projektová dokumentace obsahuje všechny potřebné stavební a výkopové
práce. Součástí projektové dokumentace je také rozpočet stavby a neoceněný výkaz

r
.4



výměr. Soupis všech nutných stavebních prací a materiálu bez uvedení konkrétních
značek a specifikací. PD řeší provedení nové přípojky vody od městského
vodovodního řadu.

III.
Doba plnění

111.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě realizace bude termín plnění zakázky od
podpisu této smlouvy (listopadu 2019) do 15. prosince 2019.

IV.
Cena plnění

IV.1. Smluvní strany dohodly cenu díla ve výši 231.414, Kč bez DPH, což je 266.126,
Kč včetně 15% DPH, DPH je 34.712, Kč. V případě změny sazby DPH, bude účtováno
DPH v aktuální výši. V dohodnuté ceně jsou zahrnuty všechny náklady potřebné
k realizaci a dokončení díla. Cenová nabídka zhotovitele tvoří přílohu této smlouvy.

IV.2. Cena za zhotovení Díla je stanovena dle cenové nabídky Zhotovitele pro celý
rozsah předmětu Díla této Smlouvy. V ceně Díla jsou zahrnuty veškeré náklady
Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré práce, dodávky, materiál, služby, poplatky,
výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění díla, s výjimkou úkonů nutných za účelem
zhotovení stavby, dle odst. IV.4.

IV.3. Cena za zhotovení Díla je konečná a nepřekročitelná, ani jedna strana není
oprávněna požadovat změnu ceny Díla proto, že si Dílo vyžádalo jiné úsilí, jiné náklady,
nebo v důvodu, že Zhotovitel opomněl ve Smlouvě, resp. Výkazu výměr uvést některé
položky, které jsou bezpodmínečně nutné pro provedení stavby.

IV.4. Práce nad rámec předmětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu
smluvních stran formou písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede tyto
práce bez předchozího sjednání písemného dodatku k této Smlouvě, považuje se hodnota
takových prací za zahrnutou v celkové ceně díla dle této Smlouvy. Písemný dodatek může
být uzavřen pouze v souladu s právem veřejných zakázek.

IV.5. Zhotovitel je povinen poskytnout slevu z ceny Díla za neprovedené práce, a to ve
výši ceny stanovené v jeho nabídce, a pokud ji nelze určit, ve výši ceny neprovedených
prací v místě a čase obvyklé.

v.
Podmínky provádění díla

V.1. Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům zhotovitele,
realizovat, vstup na příslušné pozemky v období realizace díla.

kteří budou dílo

V.2. Objednatel umožní zhotoviteli uložení materiálu, odběr elektrické energie a odběr
vody v místě plnění díla.

V.3. Zhotovitel se zavazuje za věcně a odborně správné provedení prací v souladu
s cenovou nabídkou a obecně závaznými právními předpisy a normami platnými v České
republice. Při celé stavbě budou dodrženy všechny příslušné normy ČSN, EN a předpisy
BOZP.

i

/

Strana 2
.'/

ií



W

V.4. Zhotovitel se zavazuje zapisovat veškeré prováděné práce do stavebního deníku
v chronologickém sledu. Stavební deník bude uložen na stavbě a bude k dispozici
objednateli a objednatelem pověřené osobě, Současně s tím bude prováděna
chronologická fotodokumentace provedených stavebních prací.

V.5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla.

V.6. Zhotovitel odpovídá objednateli nebo třetím osobám za škody, které při plnění této
smlouvy svou činností způsobí. Zhotovitel má uzavřenu smlouvu o pojištění hmotné
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání.

V.7. Dílo bude splněno po jeho protokolárním předání (závěrečný předávací protokol,
zápis do stavebního deníku) objednateli v rozsahu či. II. a termínu dle či. til. této smlouvy.
K převzetí díla bude objednatel vyzván 2 pracovní dny před termínem předání díla.

V.8. Zhotovitel předá spolu s dílem objednateli veškeré doklady vztahující se
k provedeným pracím, včetně prohlášení o shodě použitých materiálů, revize apod.

V.9. Zhotovitel pracoviště vyklidí do 5 dnů po dokončení díla. Po uplynutí této lhůty může
zhotovitel ponechat na pracovišti jen materiál potřebný k odstranění vad a nedodělků.

V.10. Objednatel se stává vlastníkem díla až po jeho předání, na základě předávacího
protokolu podepsaného oběma stranami. Materiál nezabudovaný nebo dosud
objednatelem nezaplacený, pokud se nestal součástí stavby zůstává ve vlastnictví
zhotovitele.

VI.
Placení a fakturace

VI.1. Objednatel se zavazuje hradit dílo dle dílčích daňových dokladů (faktur)
vystavených zhotovitelem. Přílohou faktury bude vždy zjišťovací protokol se soupisem
provedených prací dle položkového rozpočtu, schválený a podepsaný oběma stranami.
Splatnost vystavené faktury je dohodnuta na 15. den po jejím doručení zadavateli.
Splatností se rozumí odepsání hrazené částky z účtu objednatele na účet zhotovitele.
Objednatel nepřipouští zálohové platby.

VI.2. Objednatel je oprávněn vrátit vyúčtování do data jeho splatnosti, pokud obsahuje
nesprávné údaje nebo údaje nad rámec zakázky.

VI.3. Faktury jako daňový a účetní doklad budou obsahovat veškeré identifikační údaje
a náležitosti dle obvyklých obchodních zvyklostí a údaje pro daňové účely.

Vil.
Záruka za dodávku

VII.1. Zhotovitel zaručuje, že celé dílo bude mít vlastnosti podle právních předpisů
a vlastnosti obvyklé pro dodávku tohoto druhu a to od písemného předání díla po úhrnnou
dobu 60 měsíců na stavební práce. Záruční doba na dodávaný použitý materiál je dán
prohlášením o shodě výrobce dodaného materiálu.

Strana 3

^
:/•



•in

V11.2. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít vlastnosti vyžadované platnými právními
předpisy a vlastnosti obvyklé pro dodávku tohoto druhu.

Vil.3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla vzniklé nevhodným užíváním díla, včetně
mechanického poškození, nebo poškození v důsledku živelné události.

V11.4. Objednatel je povinen reklamaci vady díla uplatnit u zhotovitele prokazatelně,
tj. písemně, nebo emailem a bez zbytečného odkladu.

Vlil.
Smluvní pokuty

Vlil.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za
každý den prodlení s opožděnou úhradou ve lhůtě dle či. VI. 1.smlouvy.

V111.2. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla dle či. lil. této smlouvy
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH za
každý, byť i započatý, den prodlení. Tato výše smluvní pokuty bude použita i v případě
porušení nebo nesplnění jakékoliv povinnosti dodavatele vyplývající z této smlouvy.
VIII.3. Dodavatel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení trvání smlouvy
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele
v souvislosti s plněním smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této
smlouvě je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000, Kč, a to
za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

V111.4. Smluvní strany se dohodly, že zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na
náhradu škody, ani povinnosti splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

IX.
Odstoupení od smlouvy

IX. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že dodavatel:
1. nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit

chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného,
přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

2. zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění
smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení
a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

IX. Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni odstoupit od smlouvy na základě
ustanovení zákona 6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

X.
Závěrečná ustanovení

X.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, zhotovitel i objednatel obdrží každý
jedno vyhotovení.

X.2. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze písemnou formou.

Strana 4 /



X.3. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě upraveny, se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

X.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti po jejím podpisu oběma smluvními stranami.

X.5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje
podpisy.

X.6. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 345 odst.2 obch, žák. pokládají za
podstatné porušení smlouvy, trváli prodlení plnění závazků smluvních stran dle 61. 111.1.
a VI.1. déle něž 30 dní.

X.7. Zhotovíte! bezvýhradně souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v souladu
s právními předpisy.

Přílohy:

1. Výzva a Zadávací dokumentace na akci: Oprava přípojky vody a rozvodů
městského vodovodu" pro Domov seniorů Nové Strašecí, včetně specifikace prací

2. Cenová nabídka firmy Stavební podnik Rakovník

V Novém §trasecJ,dpe
.1

/

za objednatele
PhDr. Mgr. Miluše Junova, MHA, ředitelka

/

V Rakovníku, dne: ./ '? .^/f

za zhotovitele
Aleš Přibyl, jednatel

STAVEBNÍ PODNIK
spol, s r.o.
Rakovník

LUBENSKÁ 2013, PSČ 269 01
tel,: 777 612 204 fax: 313 513 897
IČO: 475 33 429 DIČ: CZ47539429

Strana 5



VÝZVA a ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadavatel

Domov seniorů Nové Strašecí,
poskytovatel sociálních služeb

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem

„Oprava přípojky vody a rozvodů z městského vodovodu"
v provozm budově Domova seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb



Domov seniorů Nové Strašecí
Poskytovatel sociálních služeb
Křivoklátská 417, 271 Ol Nové Strašecí

V Novém Strašecí, 24. září 2019
C.j.: DSNS
Vyřizuje: Mgr. B. PCnobloch
Telefon: 606026013

r

VÝZVA
k veřejné zakázce malého rozsahu

dle § 27, písm. b) Zákona č. 134/2016 Sb.,
O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)

na dodávky a stavební práce

na akci „Oprava přípojky vody a rozvodů z městského vodovodu"
v provozní budově Domova seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb

l. Identifikační údaje zadavatele:
Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb
Křivoklátská 417, 271 Ol Nové Strašecí
zastoupený: PhDr. Mgr. Miluší Junovou, MHA
ředitelkou příspěvkové organizace
1C: 71209921, DIČ: 
telefon: 607562197, fax: 
email: reditel@domovsenioru.cz

2. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu:
Předmětem plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu zajištění opravy přívodu
městského vodovodu do areálu Domova seniorů Nové Strašecí, na akci „Oprava přípojky
vody a rozvodů z městského vodovodu" v provozní budově Domova seniorů Nové
Strašecí, poskytovatel sociálních služeb. Jedná se o dodávky a stavební práce podle dodané
projektové dokumentace. Projektová dokumentace obsahuje všechny potřebné části
(situace se zákresem přilehlých objektů, podrobná situace včetně uvedení světlosti a
materiálu přípojky a rozvodů vody, podélný profil vodovodní přípojky, kladečské schéma
vodovodní přípojky a výkres umístnění vodovodní přípojky. Dále schéma vodoměmé
šachty, protože není umístěna v nemovitosti, kde budou opravy prováděny. Dále pak
projektová dokumentace obsahuje všechny potřebné stavební a výkopové práce. Součástí
projektové dokumentace je také rozpočet stavby aneoceněný výkaz výměr. Soupis všech
nutných stavebních prací a materiálu bez uvedení konkrétních značek a specifikací. j^D
řeší provedení nové přípojky vody od městského vodovodního řadu. /

Oomov eof
•X 
S?

27
1 tCs? 71209921

T»l/ 313 572 338

/



3. Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu:
Místem plnění realizace výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava přípojky'
vody a rozvodů z městského vodovodu", je provozní budova Domova seniorů v Novém
Strašecí, katastrální území Nové Strašecí. Zadavatel umožní prohlídku místa plnění veřejné
zakázky. Oslovení zájemci si mohou prohlédnout místo realizace opravy vodovodní
přípojky v pracovní dny 30. září do 8. října 2019 v době od 08.00 do 13.00 hodin. Účast
na prohlídce je předpokladem pro předložení cenové nabídky (Kontakt: 6011 77425 p.
Pergner, 606026013 p. Knobloch).

4. Požadovaný termín plnění veřejné zakázky malého rozsahu:
Termín odevzdání zpracovaných cenových nabídek jeli. říjen 2019. Termín provedení
opravy vodovodní přípojky včetně fakturace všech prací je do 15. prosince 2019

5. Požadovaná záruka za jakost:
Záruka za jakost a kvalitu provedených prací v rámci výše uvedené veřejné zakázky
malého rozsahu je požadována dle platné legislativy.

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů:
Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečem při podání
nabídky. Prokázání kvalifikačních předpokladů bude zadavatel požadovat od uchazeče,
který předložil nejvhodnější nabídku, před podpisem příslušné smlouvy nebo
vyhotovením písemné objednávky zadavatelem k plnění výše uvedené veřejné zakázky
malého rozsahu. Uchazeč před podpisem uvedené smlouvy nebo vyhotovením písemné
objednávky zadavatelem předloží zadavateli
a) v souladu s ustanovením § 54 písm. a) a b)zákona
výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence,
pokud je v ní zapsán, ne starší 90 dnů, a to v originále nebo v úředně ověřené kopii,
doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění či licenci, a to v úředně ověřené kopii, doklad o autorizaci v
oboni autorizovaný inženýr pro Pozemní stavby či Techniku prostředí staveb v prosté
kopii

b) čestné prohlášení uchazeče, že jeho pojištění odpovědnosti za škodu pokrývá celý
rozsah plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, podepsané osobou
oprávněnou za uchazeče jednat.

7. Způsob hodnocení nabídek:
Nabídky budou hodnoceny dle § 78 odst. l písm. b) zákona. Jediným kritériem pro výběr
nejvhodnější nabídky bude nejnižší nabídková cena.

8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny:
Nabídka bude uchazečem zpracována písenině. Nabídnutá cena bude v nabídce uvedena
jako celková nabídková cena všech požadovaných prací. Bude uvedena v Kč jako cena
nejvýše přípustná, a to v členění bez DPH, samostatně DPH a včetně snížené DPH pro
objekty sociálních služeb. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. Nabídka bude
podepsána uchazečem, tj.jeli uchazeč fyzickou osobou, bude podepsána jím nebojím
zmocněnou osobou, jeli právnickou osobou, bude podepsána jejím statutárním orgánem
nebo jím zmocněnou osobou. Budeli nabídka podepsána zmocněnou osobou, je nutné
k nabídce přiložit originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci, •
Něj výše přípustná cena: bez DPH je 248 000,Kč /
Nejvýše přípustná cena: s DPH je 3 00 000, Kč Dom^'^n. f

s.s's
871 0

1
Te



9. Platební podmínky:
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Cena bude uhrazena po předání jednotlivě
zhotovených částí přípojky vodovodního řadu, na základě faktur vystavených
zhotovitelem. Splatnost faktury je 15 dní od doručení faktury zadavateli. Faktura musí
splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.

10. Uzavření smlouvy
Zadavatel po vyhodnocení nabídek a jeho schválení KU Středočeského kraje, vypracuje
v souladu s výzvou návrh smlouvy, případně vyhotoví v souladu s touto vyzvou písemnou
objednávku k plnění uvedené veřejné zakázky malého rozsahu s uchazečem, který
předložil nejvhodnější, nejnižší nabídku. V případě zaslané objednávky je smlouva
uzavřena akceptací uvedené objednávky uchazečem, který tuto nabídku předložil.

11. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání:
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 11. října 2019 v 12:00 hodin. Jediným místem pro
podání nabídek je kancelář ředitelky Domova seniorů Nové Strašecí, Křivoklátská, 417,
271 Ol Nové Strašecí. Nabídku je možné podat osobně v kanceláři, podatelně v uvedené
budově nebo zaslat poštou na uvedenou adresu tak, aby byla na uvedenou adresu doručena
do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídku podává uchazeč v řádně uzavřené obálce
označené názvem veřejné zakázky „Oprava přípojky vody a rozvodů z městského
vodovodu" s nápisem  NABIDKANEOTEVIRAT a na uzavření opatřené razítkem,
případně podpisem uchazeče. Obálka musí být viditelně označena adresou, na kterou je
možné vrátit nabídku v případě, že byla doručena po uplynutí lhůty pro podávání nabídek.

12. Kontaktní osoby zadavatele:
Kontaktní osobou zadavatele je:
PhDr. Mgr. Miluše Junova, MHA  ředitelka
telefon: 607562197
email: reditel@domovsenioru.cz

13. Práva zadavatele:

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat nejvhodnější nabídku a právo zrušit zadání výše
uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu kdykoliv i bez udání důvodu. Výše uvedená
veřejné zakázka malého rozsahu není zadavatelem zadávána ve zjednodušeném
podlimitním řízení dle ustanovení §38 zákona.

!

PhDr. Mgr. Miluše'Junova, MHA
ředitelka příspčvkové organizace

porno" s
^.. _.
se s'
271 01 y.ev* 3t.Gt*ol

4 lití 712Cá9i1
Tel: 313 572 336

i'



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Poznámka

Název stavby

Název objektu

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Oprava přípojky vody a rozvodů z méstského vodovodu

SO 01  Oprava přípojky vody

JKSO

EGO

Místo

IČO

Nové Strašecí'

DIČ

IDomov seniorů Nové Straéeci, Křivoklátská 417

Zdeněk Tvrz

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18874

Rozpočet číslo Zpracoval

73/2019

Dne

[14.10.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j, Poéet Náklady /1 m.j. Poíet Náklady/1 m.j.

o 0,00 o 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady

1 ;HSV Dodávky

2 : l Montáž

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky
i

29 949,25

183465,17

0,00

0,00

0,00

6 i .Montáž

7 ZRN (ř. 18)

20 HZS

0,00

B .Doplňkové náklady

8 : Práce přesčas O

9 Bez pevné podl. O

10 Kulturní památka O

11 ^ O

213414,42

0,00

12 DN(ř.811)

21 Kompl. činnost 0,00

C Náklady na umístění stavby

13 ^Zařízeni staveništé

141 Mimostav, doprava

15 Uzemni vlivy

16 Provozní vlivy

17 Ostatní

18 NUS z rozpočtu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18000,00

19.NUS(ř. 13.18)

22 Ostatní náklady

18000,00

0,00

Projektant

tatům a podpis

Objednatel

atum a podpis

:hotovitel

'atum a podpis

i Razítko

,'

^^4—
Razítko

,'

STAVEBNÍ PODNIK
spol. s r.o.
Rakovník

LUBENSKÁ2013,PSČ26901
tel.; 777 612 204 fax: 313 513 897
.t^ 473 M 429 DIČ: CZ4753942g[

D Celkové náklady

23 Souéet7, 12, 1922

24| 15 % I 231414,00 DPH

25121 % ' 0,00 DPH

231 414,00

34712,00

0,00

26 Cena s DPH (ř. 2325) 266 126,00

E Připočty a odpočty

]7 Dodávky objednatele

^8 Klouzavá doložka

0,00

0,00

Z|9 Zvýhodněni+  0,00

i!



\

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba; Oprava přípojky vody a rozvodů z městského vodovodu
Objekt: SO 01  Oprava přípojky vody
Část:
JKSO:

Objednatel: Domov seniorů Nové Strašecí, Křivoklátská 417
Zhotovitel:

Datum: 14.10.2019

\
<i

^.

\

Kód Popis Dodávka Nosný materiál
celkem Montáž Cena ce'kem

1 2 3 4 5 6

HSV Práce a dodávky HSV
1 Zemni práce
4 Vodorovné konstrukce

Trubní vedení

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 Přesun suté
998 Přesun hmot

PSV Práce a dodávky PSV
722 Zdravotechnlka  vnitřní vodovod

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 Zařízeni staveniště
VRN4 Inženýrská činnost
VRN6 Územní vlivy

Celkem

29 949,25
6 908,40

1 681,27
16 166,40

5193,18
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

29 949.25

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

QM

183465,17
92 333,95

2144,34

22 803,60

34321,96

2 707,50
29153,82

0,00
0,00

18 000,00
3 000,00

5 000,00
9 500,00

500,00

213 414,42
99 242,35

3 825,61
38 970,00

39515,14

2 707,50

29 153,82

0,00
0,00

18 000,00
3 000,00

5 000,00

g 500,00
500,00

Strana 2 z 5



ROZPOČET s výkazem výměr
Stavba: Oprava přípojky vody a rozvodů z městského vodovodu
Objekt; SO 01  Oprava přípojky vody
Část:
Objednatel: Domov seniorů Nové Strašecí, Křivoklátská 417
Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.10.2019

P.Č. KČ
N

Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemni práce

213414,42

99 242,35

R 132201101 IHIoubeni rýh s do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 :m3 51,300 1 096,79 56 265,33

57"0,6"1,5 51,300

2|R 132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni r/h é do 600 mm v hornině tř. 3 |m3 51.300 309,91 15898,38

3|R 162201211
Vodorovné přemistěni výkopku z horniny ti'. 1 až 4 stavebním
koleékem do 10 m m3 13,680 162,89 2 228,34'

4|R 162601101
Vodorovné přemístěni do 4000 m vykopku/sypaniny z horniny tf.
1 až4 m3 13,680 122,68 1 678,26

10,26+3,42 13,680

5|R 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 13,680 295,35 4 040,39

6|R 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 13,680 15,37 210,26

7 R 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu  zeminy a kameniva na
skládce 19,152 140,00 2681,28

13,68'1,4 "Přepočtené koeficientem množstvi 19,152

s|R 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se
zhutněním m3 37,620 141,43 5 320,60|

5T,3(10,26+3.42) 37,620

9|R 175111101
Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození šitém,
uloženou do 3 m m3 10,260 652,28 6 692,39

57*0.6'0,3 10,260

W 58331200' štěrkopísek zásypový 20,520 206,00 4227,12

0,26*2 "Přepočtené koeficientem množství 20,520

4 Vodorovné konstrukce 3 825,61

"11 ÍR 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štérkopisku m3 3,420) 1 118,60 3 825,61

57Q.60.1 3,420

8 Trubní vedeni 38 970,00

12|R 871211141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na
lupo D 63 x 5,8 mm m 60,000 300,00 18000.00

13 786135981 \potrubi dvowrstve PE MD D 63 m 60,000 192,00 11 5W.OO

14{R 877211109 Montáž tvaroveK kus 6,000 252,00 1 512,0<.l

15 286159731 foíft/á příruba DN 50 mm kus 3,000 294,00 982,00

16. 286^59732 lemový nákruíek D 63 mm kus 3,000 384,00 1 152,00

17[R 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 60,000 50,40 3 024,00

18|R 899722113 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 34cm m 60,000 48,00 2 880.00

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
39 515,14

19|R 919901 Stavební pripomoce soub 1.000 5 000,00 5 000,00

20|R 919902 Demontáže soub 1,000 7 200,00 7 200.001

o1 R 919903 Procoieni do stav. šachty ioub 2.000 3 840,00 7680,00]

Strana 3 z 5



22|R 91990') Montáž a dodávka poklopu soub ,000) 3 500,00 3 500.00:
23|R 952901111 Vyéiiténi budov bytové a obíanské výstavby pfi výšce podlaží do

4 m
m2 70,440 132,54 9336,126"4+1/,S'1.y+B"./.'I

70,440

24 R 977151123
Jádrové vny diamantovými KorunKami do D 150 mm do
stavebních materiálů

m 2,000 3 399,51 6 799.02
997 Přesun sutě

2 707,50

25|R 997013212
Vnjfrostaveniétni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v
'do 9 m ručně

!t 1,340| 1558,01 2087,73
26]R 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do
1 km se složením

t 1,340 187,52 251,28
27|R 997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 2KD 1 km
přes 1 km

t 4,020 8,33 33,49343 "Pfepoitené koencientem množstvi
4,020

28|R 9970138021
Poplatek za uloženi na skládce (sfdádkovné) stavebního odpadu
směsného

t 1,340 250,00 335,00
998 Přesun hmot

29 153,82
29 R 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 27,074 1 076,82 29 153.82

PSV Práce a dodávky PSV

722 Zdravotechnika  vnitřní vodovod
0,00

0,00

30|R 722130236
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné
DN50

m 15,000 0,00 0,00
31|R 7221740221 Potrubí vodovodní plastové PPR vícevrstvé (S 3,2 PN 28) D 20 |m 10,000 0.00 0.00
32JR 7221740231 Potrubí' vodovodni plastové PPR vícevrstvé (S3.2/ PN 28) D 25 |m 25.000 0,00 0,00
33|R 7221740251 Potrubí vodovodní plastové PPR vícevrstvé (S3,2 PN 28 ) D 40 |m 10,000 0,00 0,00
34|R 722181231

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačnimi
trubicemi zPE U do 13 mm DN do 22 mm m 10,000 0,00 0,00

35|R 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolaénimi
trubicemi zPE ti do13 mm DN do45 mm

m 50,000 0,00 0,0050
50,00036|R 722234260 Montáž filtru

KUS 1,000 0,00 0,00
37 551172311 filtr mechanických nečistot se zpětným proplachem ON 32 mm |A'us 1,000 0,00 0,0038|R 7222391031 Montáž arniatur vodovodních

KUS 9,000 0,00 0,00g

9,000
39 551104024 kulový kohout uzavírací DN 32 mm kus 1,000 0,00 A 0040 551104025 kuhvý kohout uzavírací DN 50 mm

KUS 1,000 0,00 0,0041 551104031 kutovy kohout s vypouSténim ON 15 mm kus 1,000 0,00 0,0042 551104032 kutový kohout s vypouštěn fm DN 20 mm KUS 1,000 0,00 0,0043 551104033 kutovy kohout s vypouštěním DN 32 mm KUS 3,000 0,00 0,0044 551104034 kutový kohout s vypouštěním ON 50 mm KUS 1,000 0,00 0,0045 551104035 7pétny ventil VE 3030TDN 50 mm KUS 1,000 0,00 0,00
46R 722290215 'y.KousKa těsnosti voďovodniňo potrubi iifdlovéňo něco

přírubového do ON 100
m 60,000 0,00 0.005+10+25+10

60,00047|H /^^9U^:j4 hToplacri a c'ezinfekce vodovodního potrubJ do ON 80 T] eo.ooo 0,00 0.0060
60.000

48|R [998722101 [Přesun hmot tonážni pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m 0.184 0,00 0,00
49R 998722181

Priplaíek k přesunu hmot tonážni 722 provádéný bez použiti
mechanizace

0,184 0.00 0,00

Strana 4 7 ?i



n

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

18000,00

3 000,00

5o|R |011002001 |Vytý6enl inženýrských šiti sou b 1,0001 3000,00 3 000,00
1 1,000

VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

51 |R |030001000 [Zařízeni staveniště soub 1,0001 5000,00 5 000,00

VRN4 Inženýrská činnost 9 500,00

52 |R 1041002000 | Dozory soub 1,0001 5000,00 5 000,00

53|R 10430020001 [Zkoušky a revize sou b 1,0001 1500,00 1 500,00

54|R (049002000 |0statni inženýrská činnost soub 1,000 3000,00 3 000,00

VRN6 Uzemni vlivy 500,00

55 IR |060001000 [Uzemni vlivy soub 1,000 500,00 500,00

Celkem 231 414,42

Strana 5 z 5


